
令 和 3 年 8 月 吉 日 

学習塾・ゼミナール  御中 

学校法人土浦日本大学学園 
理 事 長    佐 藤  豊 

 
 
 

令和 4年度（2022年度）入試説明会開催のご案内 

 

謹 啓 

残暑の候，貴塾・ゼミナールにおかれましては，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また，平素

より本校の生徒募集活動に対しましてご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，今年度も先生方に本校の入学試験制度の詳細をご理解いただくことを目的に，下記の通り説明会

を開催いたします。多くの先生方のご出席をお待ち申し上げております。 

別紙の説明会参加に関する回答用紙を FAXにてご回答いただきますようお願い申し上げます。 

なお，未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中，ご出席にあたりご心配な面もおありと拝察してお

ります。当日は十分な予防対策を行うことはもちろんのこと，事前の状況を見て中止も想定しておりま

す。状況の変化に伴い中止が適当と判断した場合は，個別にお電話等でご連絡させていただきます。何卒

よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

土浦日本大学学園合同説明会 

日時 場所 主な内容 

9月 7日（火） 

10：00 ～ 12：00 

水戸三の丸ホテル 

3階「ジェンティール」 

土浦日本大学学園が運営する土浦日本大学高
等学校，岩瀬日本大学高等学校，土浦日本大学

中等教育学校の合同説明会です。 

各学校が 30分ずつ，学校の特色と入試につい
てご説明いたします。岩瀬日本大学高等学校，
土浦日本大学中等教育学校の単独説明会につ
いては，各学校へお問合せください。 

 

 

土浦日本大学高等学校入試説明会 

日時 場所 主な内容 

9月 9日（木） 

10：30 ～ 12：00 

三井ガーデンホテル柏の葉 

柏の葉カンファレンスセンター 

ルーム 5 

 

10：30 ～ 10：35 学校代表挨拶 

10：35 ～ 11：00 教育内容の特色について 

11：00 ～ 11：10 休憩 

11：10 ～ 11：50 入学試験制度について 

12：00 ～ 11：45 閉会 9月 10日（金） 

10：30 ～ 12：00 

ホテルマロウド筑波 

2階「天翔の間」 

 

 

以 上 

 

お問い合わせ 

土浦日本大学高等学校 情報入試室 

〒300-0826 茨城県土浦市小松ヶ丘 4-46 

Tel. 029-823-4439(ダイヤルイン) Fax. 029-825-4455 

E-mail kouhou@tng.ac.jp 

担当：赤松，福原，尾西，小林，𠮷澤 

mailto:kouhou@tng.ac.jp

